
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

RESOLUÇÃO Nº 27/2002 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, 

 
CONSIDERANDO o Ofício nº 003/2002 – DIRETÓRIO CENTRAL DOS 

ESTUDANTES; 
 
CONSIDERANDO o que dispõe a alínea h, do § 1º, do Artigo 21 do 

Estatuto desta Universidade; 
 
CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na 

Sessão Ordinária do dia 24 de abril de 2002, 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º Homologar os nomes dos discentes Alex Caliman Ribeiro, Adriano Pereira 
Vilela, Débora Saden, Gustavo Ramos Badaró, Marcos Antônio de Jesus, 
Vinícius Freire Santos, e João Paulo Machado, Rosana Oliveira de Lima, 
Elizângela N. de Souza, Gustavo Calante Cordeiro, Cinthia da Guia Segunda, 
Polnei Dias Ribeiro, como titulares e suplentes, respectivamente, do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal do Espírito Santo. 
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Sala das Sessões, 24 de abril de 2002. 
 
 
 

CARLOS ROGÉRIO MELLO DA SILVA 
Na Presidência 

 

 

 

 

 
VH 

 


